
70

Čisticí zónyČisticí zóny

Uvedené ceny jsou bez DPH.

od 275 Kč/kus

Čisticí zóny Articon Clean – čtverce 
Název Typ rohože Tř. zatížení  

EN 1307 Váha vlasu Celková váha Tloušťka  
(mm)

Rozměr 
(mm) Balení Cena za kus (Kč)* Cena za m2 (Kč)**

Articon Clean Delta DE11 Taupe absorpční 32 850 g/m2 3550 g/m2 8 500 × 500 12 ks (3 m²) 275 1 048

Articon Clean Delta DE81 Grey absorpční 32 850 g/m2 3550 g/m2 8 500 × 500 12 ks (3 m²) 275 1 048

Articon Clean Victoria 132 Brown stírací 33 900 g/m2 3700 g/m2 8 500 × 500 12 ks (3 m²) 359 1 368

Articon Clean Victoria 135 Grey stírací 33 900 g/m2 3700 g/m2 8 500 × 500 12 ks (3 m²) 359 1 368

Čisticí zóny Articon Clean – metráž 
Název Typ rohože Tř. zatížení  

EN 1307 Váha vlasu Celková váha Tloušťka  
(mm)

Šíře role  
(cm)

Délka role 
(bm) Cena za řez (Kč/am²) Cena (Kč/m²)

Articon Clean Nelson absorpční 31 500 g/m2 2800 g/m2 6,5 200 20 641 599

Articon Clean Victoria (Bfl-s1) stírací 33 900 g/m2 3700 g/m2 8 200 20 1 418 1 325

Articon Clean Moss (Bfl-s1) absorpční 33 900 g/m2 3700 g/m2 8,5 200 20 1 481 1 384

Čisticí zóny Articon Clean – rohož
Název Typ rohože Tř. zatížení EN 1307 Váha vlasu Celková váha Tloušťka (mm) Rozměr (mm) Cena (Kč/ks)

Articon Clean Nelson absorpční 31 500 g/m2 2800 g/m2 6,5 600 × 900 431

Articon Clean Victoria (Bfl-s1) stírací 33 900 g/m2 3700 g/m2 8 600 × 900 767

Articon Clean Moss (Bfl-s1) absorpční 33 900 g/m2 3700 g/m2 8,5 600 × 900 800

DE11 Taupe DE81 Grey 132 Brown 135 Grey

Novinka!

Bfl-s1 – třída hořlavosti dle EN 1350.
Articon Clean Nelson – skladem ve 2 dekorech: NE81 a NE82.
Articon Clean Victoria – skladem ve 3 dekorech: 130 Black, 132 Brown, 135 Grey.
Articon Clean Moss – skladem ve 3 dekorech: MO81 Concrete Grey, MO82 Slate Grey, MO83 Ash Grey.

* Při odběru množství menšího než 1 balení.
** Při odběru množství nad 1 balení.

Articon Clean Victoria 
Vnitřní čisticí stírací rohož

Articon Clean Moss
Vnitřní čisticí absorpční rohož

Articon Clean Nelson
Vnitřní čisticí absorpční rohož

Articon Clean Delta
Vnitřní čisticí absorpční rohož

Articon Clean Victoria
Vnitřní čisticí 
stírací rohož
Univerzální 
a výkonná 
vstupní rohož  

ECONYL®

Typ

Stírací
Použití

Vnitřní
Odolnost

Vysoká
Kombinace s venkovní rohoží

Ne

Vnitřní stírací rohož Articon Clean Victoria pro 
čištění, vyrobená z recyklovaného polyamidového 
vlákna. Tato vysoce odolná rohož je vyrobena 
z příze ECONYL®.

Design
Pevná a bezpečná rohož, která je vybavena 
štětinatými stíracími vlákny zajišťujícími účinné 
odstranění nečistot. Její povrch je pečlivě střižen tak, 
aby poskytoval měkký a na dotek příjemný dojem, 
přičemž jemná vlákna přicházejí v několika různých 
barevných variantách. Základní barevné provedení 
zahrnuje elegantní hnědé a šedé odstíny, které jsou 
vkusně doplněny proměnlivými barevnými akcenty. 
Tyto akcenty dodávají rohoži moderní a univerzální 
vzhled, který se dokonale hodí k širokému spektru 
podlahových povrchů. Ať už máte doma dřevěnou 
podlahu, vinyl, koberec nebo keramickou dlažbu, tato 
rohož se přizpůsobí a harmonicky doplní váš interiér.

Ceramic Light SS5S1565 v kombinaci 
s Amtico Clean Victoria v dekoru Grey 135.

         1/2

Articon Clean Moss
Absorbuje až
3x více vlhkosti 

ECONYL®

Použití

Vnitřní
Odolnost

Vysoká
Kombinace s venkovní rohoží

Ano

Articon Clean Moss: vysoce absorpční vstupní 
rohož pro náročné komerční prostory, kde je 
důležitý design a atmosféra.

Design
Moss je rohož s jedinečným matným vzhledem, 
který dokonale zapadne do jakéhokoliv interiéru. 
Její střižený a tepelně upravený frisé povrch vytváří 
charakteristickou „písčitou“ strukturu vlasu, která 
působí přirozeně a stylově.

Jemný šedý akcent, přítomný ve všech barevných 
variantách, dodává rohoži živý a svěží vzhled. Díky 
kombinaci šedých a hnědých tónů snadno sladíte 
Moss s jakýmkoliv podlahovým materiálem – od dubu, 
mramoru a kamene přes terazzo až po keramiku.

Ceramic Flint SS5S2594 v kombinaci 
s Articon Clean Moss v dekoru Slate grey MO82.

         1/2

HydroTX™
Typ

Absorpční

Articon Clean Nelson
Nejpřívětivější 
vstupní rohož

Použití

Vnitřní
Odolnost

Střední
Kombinace s venkovní rohoží

Ano

Articon Clean Nelson je cenově nejdostupnější 
vstupní rohož, která je určena pro vchody s nízkým 
až středním provozem, zvládající až 500 přechodů 
denně. 

Design
Skvěle se hodí do domácností, menších obchodů, 
kanceláří a dalších prostor s nižší frekvencí provozu. 
Její melírovaný design v šedé nebo antracitové barvě 
efektivně maskuje prach a nečistoty. 

Krátký a měkký vlas spolehlivě absorbuje vlhkost, 
zároveň zabraňuje ulpívání zvířecích chlupů 
a usnadňuje vysávání. Rohož je vyrobena z barveného 
polyamidu, což zajišťuje dlouhou životnost, odolnost 
vůči vyblednutí na slunci a schopnost zvládnout 
i agresivní čisticí prostředky při odstraňování skvrn 
od oleje nebo mastnoty.

Podklad z PVC bez ftalátů je nepropustný pro vodu, 
což zajišťuje spolehlivou ochranu podlahy před 
vlhkostí. Nelson je k dispozici ve formě rolí
i samostatných rohoží. Role jsou dodávány bez okrajů, 
zatímco volně položené rohože mají PVC okraj široký 
2,5 cm po celém obvodu.

Plaza Concrete SS5S3070 v kombinaci 
s Articon Clean Nelson v dekoru Anthracite NE81.

         1/2

Typ

Absorpční

Absorpční vstupní rohož Articon Clean Delta
s jemnými stíracími vlákny. Tato odolná vstupní 
rohož je vyrobena z příze ECONYL® a je obohacena 
o technologii HydroTX™.

Articon Clean Delta
Vnitřní čisticí 
absorpční rohož 
Speciální 
velurová rohož

Typ

Absorpční
Použití

Vnitřní
Odolnost

Vysoká
Kombinace s venkovní rohoží

Ano

HydroTX™ ECONYL®

Design
Odolná velurová rohož s jemnými stíracími vlákny 
kombinuje funkčnost s moderním designem a je ideální 
pro různé typy podlah, jako jsou dřevo, vinyl, koberec 
nebo keramická dlažba. Její povrchová struktura 
zajišťuje účinné zachycování nečistot a přispívá 
k udržení čistoty v interiéru.

Tmavě šedá (Grey) barva vláken vytváří elegantní 
a harmonickou plochu, která se dokonale hodí 
k tmavým kovovým prvkům, jako jsou ocelové 
dveře nebo antracitové okenní rámy. Tento odstín 
působí moderně a snadno se sladí s širokou škálou 
interiérových i exteriérových stylů.

Pro přírodní a jemnější vzhled nabízíme odstín 
šedozelená (Taupe). Ten je skvělou volbou pro 
prostory s prvky z masivního dřeva, kde zvýrazní jejich 
přirozenou krásu a dodá prostoru útulný a nadčasový 
nádech.

Honey Oak SS5W2504 v kombinaci 
s Amtico Clean Delta v dekoru Taupe DE11.

1/2 3. 4. 2. 1. 

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

Opravenka č. 4 – platná od 01. 04. 2025

https://www.anvitrade.cz/downloadfile-572
https://www.anvitrade.cz/downloadfile-722
https://www.anvitrade.cz/downloadfile-724
https://www.anvitrade.cz/downloadfile-571


71

Čisticí zónyČisticí zóny

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

Amtico Entryway – čisticí zóny
Název Tř. zatížení EN 1307 Tloušťka (mm) Rozměr (mm) Balení Cena za kus (Kč)** Cena za kus (Kč)***

Ruffian, Take Back 33 8,9 610 × 610 6 ks (2,23 m²) 738 709

Recoarse 33 8,7 610 × 610 6 ks (2,23 m²) 738 709

Inertia, Charge, Force* 33 8,7 457 × 914 8 ks (2,51 m²) 738 709

L E T

AMTICO ENTRYWAY

KOMERČNÍ PROSTORY
10 LET ZÁRUKA

* Na zakázku.
** Cena při kusovém odběru (1 m2 = 1 985 Kč).
*** Cena při odběru celého balení (1 m2 = 1 908 Kč)

Počet dekorů:   16
Nášlapná vrstva:    0,7 mm
Celková tloušťka:   8,7 a 8,9 mm
Rozměry dílců:  610 x 610 mm; 457 x 914 mm

709 Kč/kus

Charge

Take Back Ruffian Recoarse

1. Infinity® RE – revoluční modulární skladba podkladu s obsahem 21 % recyklovaných surovin.
2. Amtico Entryway – ukázky kolekcí.

1. 

2. 



72

Čisticí zónyČisticí zóny

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Tisca – čisticí zóny
Název Tř. zatížení  

EN 1307 Váha vlasu Celková váha Tloušťka  
(mm)

Šíře role  
(cm)

Délka role 
(bm)

Cena za řez  
(Kč/m²)

Cena za kupón 
(Kč/m²)

Cena za roli 
(Kč/m²)

Tiara Zerbino 629* 23, 33 1150 g/m2 2700 g/m2 8 420 20 3 129 2 375 1 995

* Na zakázku.

Ostatní čisticí zóny 
Název Tloušťka (mm) Povrch Podklad Šíře role (cm) Délka role (bm) Cena za řez (Kč/m²) Cena (Kč/m²)

Čisticí zóna Capri, barva antracit 10,4 3-řádek guma 200 25 454 412

Čisticí zóna Capri, barva hnědá 10,4 3-řádek guma 200 25 454 412

Čisticí zóna Matador, barva antracit 6,5 2-řádek guma 200 25 251 228

Čisticí zóna Matador, barva hnědá 6,5 2-řádek guma 200 25 251 228

Počet dekorů:   6
Celková tloušťka:   8 mm
Šíře role:    420 cm
Třída zatížení:   23, 33

od 1 982 Kč/m2

16 anthrazit


